GO V ER N O  M UNICIPAL DE

HORTIM
U M A  N O V A  H t s r O n r A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social Trabalho e Cidadania do
Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de hcitação cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DOS
PROGR.\MAS ASSISTENCIAIS DO GOVERNO FEDERAL JUNTO A SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, TIL\BALHO E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE FORTIM/CE,
vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N" 1001.01/2018 - SMAS, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

FRANCINEIDE DA COSTA SOUZA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua
Mauro Cavalcante, n° S/N, Viçosa, Fortim — Ceará, CEP 62.815-000, inscrita no CNPJ sob o n°
12.116.090/0001-60, neste ato representada por sua proprietária a Sra. Francineide da Costa de Souza,
inscrito no CPF sob o número 614.857.053-04, vencedora dos Lotes n° 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09 e 10, perfazendo um o valor global de R$ 82.482,90 (Oitenta e dois mil quatrocentos e oitenta e
dois reais e noventa centavos).

Fortim — Ceará, 31 de Janeiro de 2018.

jacqueluíe^l0S^iantos Sena
Secretária Municipal de Assistência Social Trabalho e Cidadania

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D. n“ 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053